
Kateřina B. (Katerina B.) ID 16518 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 3:42

PODMÍNKY PRODEJE
- Na požádání věci přeměřím, ráda zodpovím veškeré Vaše dotazy či pošlu detailnější foto.

 - Věci jsou bez vad, pokud se nějaká vyskytne, tak je uvedena. Může se však stát, že jsem něco přehlédla. Většina věcí je
nenošená, neboť si vždy něco koupím a pak to odložím do skříně.

 - Upřednostňuji platbu předem, cena může být upravena dle dohody.

 - Zboží zasílám max. do 48 hod od obdržení platby.
 Poštovné dle ceníku České pošty cca 30-40 Kč. Předem se omlouvám, pokud cenu poštovného neodhadnu. Převážně co mi
přišly balíčky, tak bylo poštovné 30,- - 35,- Kč. Při nákupu nad 450,- POŠTOVNÉ ZDARMA.

 - Jsem ochotna zboží libovolně rezervovat (cca max. týden), avšak v případě, že si to rozmyslíte, žádám o oznámení, abych
mohla věci dát k dispozici dalším zájemcům.

 - Reklamace je nutno uplatnit co nejdříve po obdržení zboží. Na pozdě reklamované věci již nemůžu brát zřetel.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

